

Urząd Miejski w Kozienicach
ul. Parkowa 5
26-900 Kozienice
WI.7011.3.PS.2018

MINA KOZIENICE
26-900 Kozienice, ul. Parkowa 5
tel. 48 611-71-00, fax 48 614-20-48
www.kozienice.pl
e-mail: urzad@kozienice.pl
Kregon 670223333 NIP 812 182 82 16

Kozienice, dnia 20.06.2018r.

INFORMACJA Nr 3

dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Brzeźnica”, znak sprawy: WI.7011.3.PS.2018

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający **przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

Pytanie 1:

Pojazd o masie MMR < 3000 kg są zgodnie z wymaganiami Polskiej Normy PN-EN 1846-2 zwolnione z obowiązku spełniania wymagań ww normy i z obowiązku dopuszczenia w CNBOP. Czy w takim przypadku Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu o masie MMR ≤ 3000 kg bez świadectwa dopuszczenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź na pytanie w Informacji Nr 2 – pkt.1.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu w kolorze czerwonym w fabrycznym lakierowaniu producenta pojazdu bazowego (kod koloru inny niż RAL 3000)? Czy Zamawiający dopuszcza błotnik i zderzaki pokryte powłoką poliuretanową w kolorze białym innym niż RAL 9010?

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź na pytanie w Informacji Nr 2 – pkt.6.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z prześwitem pod osiami min. 235 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z kątem natarcia min 35 stopni, kątem zejścia min. 28 stopni i kątem rampowym min. 25 stopni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z fotelem obok kierowcy regulowanym w 2 płaszczyznach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z fabrycznym alternatorem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie 7:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „dane niezbędne do serwisowania pojazdu po okresie gwarancji w szczególności np. kody dostępu do systemów elektronicznych sterowania pojazdów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pojazd wyposażony jest w systemy elektroniczne które podlegają serwisowaniu. Aby właściwie zdiagnozować usterki systemów elektronicznych czy naprawić podzespoły elektroniczne zarządzające pracą poszczególnych układów i podzespołów pojazdu konieczne jest posiadanie przez Użytkownika czy Zamawiającego odpowiednich dokumentów i kodów dostępu o których mowa w pkt. 42 części IV SIWZ, umożliwiających poza funkcją diagnostyczną, również przeprowadzenie odczytu parametrów pracy poszczególnych systemów, kasowanie inspekcji serwisowych, przeprowadzenie testów aktywacyjnych czujników i elementów wykonawczych, adaptacji, kodowaniu niektórych elementów wykonawczych, itp.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza w celu potwierdzenia zdolności technicznej lub zawodowej wykazanie się dostawą pojazdu lekkiego dla straży pożarnej kategorii innej niż ratowniczo-gaśniczy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak – zgodnie ze zmianą zapisów SIWZ.

- II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) **Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez:**

1. zmianę zapisów SIWZ, które otrzymują następujące brzmienie:

pkt. 9.2.2. „Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że: w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje w sposób należyty zamówienia odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. wykonał minimum 1 dostawę polegającą na dostawie dla straży pożarnej fabrycznie nowego lekkiego samochodu pożarniczego o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto (w/wym warunek musi być spełniony w ramach 1 umowy/zamówienia), z podaniem przedmiotu, daty wykonania i odbiorcy oraz załączy dokumenty potwierdzające, że dostawa ta została wykonana należyście.

Przez samochód pożarniczy Zamawiający uzna samochód w rozumieniu PN-EN 1846.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejszy dokument przekazany Wykonawcom stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniając wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w informacjach dla Wykonawców.

Burmistrz Gminy Kozienice
dr inż. Tomasz Śmietanka